OEM mediante apresentação de declaração
do fabricante garantindo o funcionamento do
mesmo durante a garantia da estação de
trabalho;
• O monitor deverá ser ligado ao
microcomputador, podendo ser através de
cabo Y, que deverá ser fornecido pela
licitante;

VALOR TOTAL GERAL - duzentos e quatro mil quinhentos e setenta e três reais 204.573,00

ALESSANDRA MlLANl - EPP
ALESSANDRA MILANI

79.053.468/0001-02

Av. Maringá, 1354 Emiliano Perneta - Pinhais - Paraná
CEP: 83324-442

Fone; 41 3012-4562 / Fax: 41 3012-4564
rubinhofagundes^hotmail.com

CNPJ: 79.053.468/0001-02

Pinhais, 11 de Abril de 2016.